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USTROŃ
CÓRY R AD O ŚC I

N a z w a  in s ty tu c ji

M u z e u m  U s tro ń s k ie

T y tu ł je d n o s tk i  / p u b lik a c ji  / fo to g ra f ii
V Konkurs Piosenki Czeskiej i Słowackiej, „Sonda”, 1980, nr 31(262), s. 1,6.
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V Konkurs Piosenki 
Czeskiej i Słowackiej

Laureaci V Konkursu Piosenki Czeskiej i Słowackiej „Ustroń 80” od 
lewej: Andrzej Huk, Zofia Swidlińska, Danuta Grabiec, Ewa Uryga, Mi
rosława Kozłowska, Witold Bujnik oraz członkowie zespołu „Kontrasty”.

Foto: Czesław ORŁOWSKI

Przy znośnej pogodzie i wypeł
nionej po brzegi widowni odbył 
się w dniach od 16 do 19 lipca 
1980 roku V Konkurs Piosenki 
Czeskiej i Słowackiej w Ustroniu. 
Pracujący w naszej fabryce arty
sta plastyk Karol Kubala opraco
wał nową bardziej funkcjonalną

>goda. Tylko na koncercie galowym

Foto: Czesław ORŁOWSKI

scenografię amfiteatru, oryginal
ny symboliczny znak Festiwalu 
oraz liczne plansze i dekoracje 
ustawione w Parku Zdrojowym 
oraz w mieście. Trzydniowy pro
gram wyreżyserował Stanisław  
Olejniczak przy asyście Hanny 
Suchorabskicj. Konkurs prowa
dzili Pavla Peszetowa z telewizji 
Ostrawa i Jerzy Jakubowski z TV 
Warszawa.

Przed publicznością na kilku 
koncertach wystąpiło kilkunastu 
solistów, którym asystowały wła
sne zespoły lub „Big-Bend” pod 
dyrekcją Ireneusza Wikarka.

Jury pod przewodnictwem doc. 
Zbigniewa Kalemby z Akademii 
Muzycznej w Katowicach — I na
grodę — Kryształową Lirę, ufun
dowaną przez Komitet Organiza
cyjny V Festiwalu Piosenki Cze
skiej i Słowackiej oraz Kryszta
łowy Dzban, ufundowany przez 
Konsula Generalnego Czechosło
wacji w Katowicach — przyznało 
Andrzejowi Hukowi z Piekar 
Śląskich. II nagrodę wyśpiewała 
Zofia Świdlińska z Zawiercia. 
Dwoma równorzędnymi nagroda-
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(CIĄG D A L SZ Y  ZE STR, 1)_
mi uhonorowano Danutę Grabiec 
z Wodzisławia i Ewę Urygę z By
tomia. Wyróżniono również Mi
rosławę Kozłowską — nagrodą w 
postaci wazonu ufundowanego 
przez Ośrodek K ultury Czecho
słowackiej w W arszawie oraz Ze
spół „K ontrasty” z Wrocławia. 
Specjalną nagrodę publiczności 
przyznano Witoldowi Bujnikowi 
z W arszawy.

N agrody laureatom  wręczyli 
am basador Czechosłowacji w Poi- 
sce Indzich Rzechorzck, konsul 
generalny Czechosłowacji w K a
towicach Michał Mały oraz dy
rektor Ośrodka K ultury  Czecho
słowackiej w W arszawie Jan Pa
sternak, w  tow arzystw ie władz 
m iasta Ustronia.

K oncert laureatów  V K onkursu 
Piosenki Czeskiej i Słowackiej 
uśw ietniły w ystępy znanych i łu 
bianych artystów  ' zawodowych 
wśród których byli: Kareł Zich, 
Tibor I.ensky, orkiestra Gustawa 
Bruma i zespół „Familia”, Renata 
Dane!, Hanna Banaszak, siostry 
Maria i Barbara Winiarskie, 
znakom ity zespół „Mortales” i in 
ni.

Renata Daneł znanymi przebojami 
takimi jak „Zawsze z sobą razem 
we dwoje” uświetniła V Konkurs 
Piosenki Czeskiej i Słowackiej w 
Ustroniu-

Pracownicy Zakładów FSM zlokalizowanych w Ustroniu i Skoczowie 
całymi rodzinami podążają na V Konkurs Piosenki Czeskiej i Słowackiej.

Ze swadą V Konkurs Piosenki Czeskiej i Słowackiej prowadzili Pavla 
Peszalowa z TVC i Jerzy Jakubowski z TYP.

Na kiermaszu towarzyszącym festiwalowi można było kupić czeskie 
wydawnictwa, pamiątki oraz prace amatorów plastyków z Ustronia,

Foto: Czesław ORŁOWSKI


